
24.12.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

промежуточная аттестация практика практика



24.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

промежуточная аттестация практика практика



24.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109
промежуточная аттестация практика промежуточная аттестация



24.12.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109
промежуточная аттестация практика промежуточная аттестация

Иностранный язык  
Острикова Е.Е. 2-207

Русский язык и культур 
речи Архангельская И.С. 2-
207

Русский язык и культура 
речи Архангельская И.С. 2-
207
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